O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura,
podendo ser prorrogado de a 10.426, de 2020.

Início: a partir da data de assinatura Fim: a partir da data de assinatura

6. VALOR DO TED:

R$ 431.172,70 (quatrocentos e trinta e um mil, cento e setenta e dois reais e setenta centavos).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

FUNAI:

10.84201.14.125.1617.20UF

SERVIÇO FLORESTAL BRASILEIRO

Programa de Governo: 1 – Proteção e Recuperação da Biodiversidade e Combate ao Desmatamento e Incêndios

Ação Orçamentária: